
Dag 4: Slott, småstäder och vintraditioner
Resan fortsätter söderut genom ett öppet och grönt inland. Ett möjligt stopp är
Viljandi, känt för sin kulturhistoria och sitt natursköna läge. De mäktiga
slottsruinerna påminner om stadens betydelse under medeltiden och erbjuder
vackra vyer över sjön. Alternativt besöker vi Põltsamaa slott, där Estlands
ovanliga men växande vintradition presenteras. Här får vi prova lokala frukt- och
bärviner och höra hur vinproduktionen har anpassats till nordiskt klimat – en
både lärorik och smakrik upplevelse.  Färden fortsätter därefter till Tartu för
övernattning och gemensam middag på kvällen.
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Rundresa i Estland – 8 dagar

Dag 1 – Hemorten – Stockholm – färja mot Helsingfors
Avresa från hemorten till Stockholm, där vi går ombord på Tallink Siljas fartyg
med destination Helsingfors. Vi installerar oss i våra hytter och samlas för
gemensam middag i restaurangen. Kvällen är fri för shopping, underhållning eller
avkoppling medan vi styr österut över Östersjön.

Dag 2: Helsingfors–Tallinn – historia och kreativ puls
Vid ankomst till Helsingfors väntar en stadsrundtur innan vi tar färjan över Finska
viken till hansestaden Tallinn. Vi får uppleva kontrasten mellan Helsingfors
nordiska modernitet och Tallinns historiska arv. I Tallinn besöker vi Gamla stan
med Rådhustorget, Toompea, Alexander Nevskij-katedralen och utsiktsplatserna
Kohtuotsa och Patkuli. Dagen fortsätter i kreativa Telliskivi och avslutas med
middag och övernattning i Tallinn.

Dag 3: Lahemaa nationalpark – Natur, herrgårdar och kustliv
Vi lämnar staden för Lahemaa nationalpark, ett av Estlands mest betydelsefulla
naturområden med ett variationsrikt landskap av skogar, myrar och kust. På
Palmse herrgård får vi en levande bild av livet på de stora godsen under 1700- och
1800-talet – interiörer, trädgårdar och ekonomibyggnader är välbevarade. Vid Viru
mosse promenerar vi på spångade leder ut i myrlandskapet och känner stillheten.
Dagen avslutas i fiskebyn Altja, där traditionella trähus och stenstränder berättar
om kustbefolkningens liv genom tiderna. Återresa till Tallinn för övernattning och
gemensam middag.
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Dag 6: Peipussjön & Lökvägen – Historia och traditioner
Denna dag ger en ny förståelse för Estlands kulturella mångfald. Vid Peipussjön,
Europas femte största sjö, lever rysk-ortodoxa gammaltroende som bevarat sina
traditioner i över trehundra år. Efter ett besök vid Alatskivi slott fortsätter resan
längs Lökvägen (Sibulatee) genom byarna Kolkja och Varnja – med färgglada hus,
odlingslotter och bönehus som skapar en miljö som tydligt skiljer sig från övriga
Estland. På Gammaltroendes museum i Kolkja får vi inblick i religion, vardagsliv och
historia, med möjlighet att köpa rökt fisk och äta traditionell lunch med fisk och
piroger. På eftermiddagen går färden mot Pärnu för övernattning och gemensam
middag.
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Dag 7: Pärnu – Kurort
Resan avslutas i Pärnu, Estlands klassiska bad- och kurort med långa
traditioner inom spa, hälsa och rekreation. Här finns tid för promenader längs
stranden, cafébesök eller möjlighet till spaupplevelser. Efter lunch reser vi
tillbaka till Tallinn och går ombord på färjan för återresa mot Stockholm.
Ombord väntar resans avslutningsmiddag, och senare på kvällen samlas vi i
baren för dans, musik och trevlig samvaro.

Dag 8: Stockholm – hemorten
Medan vi äter frukost glider fartyget sakta in genom Stockholms vackra
skärgård. Efter ankomst går vi iland och reser vidare hemåt.

Dag 5: Tartu – Kunskap, tradition och bohemiskt stadsliv
Tartu är Estlands äldsta stad och hem för landets främsta universitet. Staden
präglas av en lugn men livfull atmosfär, där forskning, litteratur och kultur
genomsyrar vardagen. Dagen inleds med ett besök på Estlands Nationalmuseum
(ERM), där landets historia, folklore och moderna identitet presenteras på ett
engagerande och pedagogiskt sätt. Vi promenerar på Toomemägi-kullen, där
domkyrkoruinen och universitetsbyggnaderna speglar stadens akademiska arv,
och fortsätter till Stadshustorget med fontänen "Kissing Students".  Ett besök i
Supilinn, den färgstarka trähusstadsdelen, ger ytterligare en bild av Tartus
vardagsliv. Övernattning i Tartu och gemensam middag på kvällen.
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